1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

19.01.2024
№
63

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

19.01.2024
№

63

	О признании утратившим силу постановления администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 26.12.2023 № 1359

В соответствии с частями 1 и 9 статьи 34 Федерального закона от  29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 06.04.2023 № 240 «Об утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и направленности», на основании письма прокуратуры Красноармейского района от 18.01.2024 № 04-18/23-24-20970010, администрация Красноармейского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского муниципального округа  Чувашской Республики от 26.12.2023 № 1359 «Об утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и направленности».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».

Глава Красноармейского

муниципального округа
                                                                    П.Ю. Семенов

PAGE